
Uchwała nr 794/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez pełniącą obowiązki Dyrektora 
Warszawskiej Opery Kameralnej zajęć na rzecz innego podmiotu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  
art. 31a ust. 4 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz § 8 „Zasad zatrudniania  
i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 
Województwa Mazowieckiego”, stanowiących załącznik do uchwały nr 482/321/17 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie Zasad zatrudniania  
i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 
Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Alicję Węgorzewską - Whiskerd – p.o. Dyrektora 
Warszawskiej Opery Kameralnej, zajęć na rzecz miasta Marki, polegających  
na udziale w charakterze śpiewaczki operowej w koncercie z okazji obchodów 50-lecia 
uzyskania praw miejskich przez miasto Marki, w dniu 9 czerwca 2017 r.   
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez pełniącą obowiązki Dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej zajęć na rzecz innego podmiotu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


